
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 129/2020. (III.31.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi Közbeszerzési Tervének 

elfogadásáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közbeszerzési 

Szabályzatáról szóló 2/2020. (II.27.) szabályzata (továbbiakban: Szabályzat) IV. fejezet 7. pont 

11. § (8) bekezdése szerint eljárva, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságnak a Szabályzat 

IV. fejezet 7. pont 11. § (3) pontja alapján a 256/2020. (III.23.) számú GVB határozatban foglalt 

írásbeli állásfoglalását figyelembe véve- dönt arról, hogy 

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2020. évre vonatkozó – a határozat 
melléklete szerinti - Közbeszerzési Tervét elfogadja; 
 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére. 

 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 

    Ács Rezső s.k. 
    polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.03.31. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 

 

 



 
 

  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

2020. évi 

KÖZBESZERZÉSI TERVE 

 

Építési beruházás  

 

1. Beszerzés tárgya 
Vállalkozási keretszerződés Szekszárd Megyei Jogú Város 

útüzemeltetési, útfenntartási és útépítési munkálatainak elvégzésére 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Az útfenntartási munkálatok út, járda, híd javítására vonatkoznak. Az 
útüzemeltetési munkálatok a balesetelhárítási ügyeletet és KRESZ 
táblák kihelyezését, karbantartását tartalmazzák. Az útépítési 
munkálatok építési engedélyt igénylő kivitelezések esetén valósulnak 
meg (út átépítése, új út építése, parkoló építés, kerékpárút építés). 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása 2021; 2022; 2023. évi költségvetés 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. IV. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
2020. december 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2023. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

I. n.é. 

 Beszerzésért felelős Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály/ Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

2. Beszerzés tárgya 

TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 Óvoda fejlesztése Szekszárd 

Szőlőhegyen c. pályázat vonatkozásában kivitelezési feladatok 

ellátása 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Feladat a Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2. helyrajzi szám alatt 

meglévő Gyermeklánc Óvoda felújítása, bővítése és korszerűsítése 

során építési engedély köteles építési munkák kivitelezése.  



 
 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. IV. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
november 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai Tervezési Osztály/ Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

3. Beszerzés tárgya 
TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása c. 

pályázat vonatkozásában kivitelezési feladatok ellátása 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Feladat a Szekszárd, Óvoda u. 5. szám, 5791/2. helyrajzi szám alatt 

meglévő Gyermeklánc Óvodában két csoportos mini bölcső kialakítása 

során építési engedély köteles építési munkák kivitelezése. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.2.1-19-SE1-2019-0001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. IV. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
november 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 



 
 

 Beszerzésért felelős Stratégiai Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

4. Beszerzés tárgya „TOP-6.3.2-16 Zöld város kialakítása” – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

„TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 Zöld város kialakítása” azonosítószámú 

és elnevezésű projekt keretében kivitelezés megvalósítása a kijelölt 

akcióterületen. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti  

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § szerinti hirdetménnyel induló nyílt eljárás 

 Beszerzés forrása TOP-6.3.2-16-SE1-2017-0001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. IV. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
december 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV.n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

5. Beszerzés tárgya 
Fenntartható városi közlekedésfejlesztés „Kerékpárosbarát” 

Szekszárd – kerékpárút építése – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

A projekt célja, hogy az infrastrukturális fejlesztések révén a városi 

közúti közlekedési hálózati elemek és azok kapcsolódási pontjai 

hozzájáruljanak a kerékpárosok biztonságos és akadálymentes 

közlekedéshez, vonzóvá formálva a kerékpáros közlekedés lehetőségét. 

Kiemelt cél az is, hogy a forgalomvonzó célpontok és a nagyobb 

lakóterületek kerékpárral is megközelíthetővé váljanak. Ilyen műszaki 

elemek a vonali beavatkozás, az egyirányú utcák megnyitása a kétirányú 

kerékpáros forgalom számára, a csomóponti fejlesztések, a 

forgalomcsillapítás és a kiegészítő festések. 

 Irányadó eljárásrend: 
Nemzeti  



 
 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.4.1-16-SE1-2017-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. II. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
április 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős 
Városüzemeltetési és Városfejlesztési Igazgatóság / Szervezési 

Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

6. Beszerzés tárgya 

Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 

turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében út, parkoló, kerékpárút, 

szervizút és sólya építése – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

A megyében kiemelten kezelt projekt a Sió csatorna vízügyi, gazdasági 

és turisztikai fejlesztését hivatott fellendíteni, ehhez kapcsolódik 

SZMJVÖ Sió projektje, amely során az érintett terültre bevezető utat, 

parkolót és szerviz utat létesítünk, valamint a Sió csatornán egy sólyát 

és a töltés ezen szakaszán egy kerékpárút kerül kialakításra. 

Félig nyitott pihenőhely kialakítása a Konzorciumi partner részéről. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. II. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
április 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021. 



 
 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

II. n.é. 

 Beszerzésért felelős 
Városüzemeltetési és Városfejlesztési Igazgatóság / Szervezési 

Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Szekszárdi Kajak-Kenu Egyesület – 

konzorciumi partner / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

7. Beszerzés tárgya 
TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 pályázat keretében Szekszárdi Baka 
István Általános Iskola energetikai korszerűsítését célzó beruházás 
kivitelezési feladatai – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Szekszárd, Béri Balogh Á. u. 89. szám 4930/11 hrsz. alatti Szekszárdi 
Baka István Általános Iskola energetikai korszerűsítése nem építési 
engedély köteles építési munkáinak kivitelezése a TOP-6.5.1-15-SE1-
2016-00001 azonosítószámú pályázat keretében a kivitelezési 
tervdokumentáció szerint 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály/ Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

8. Beszerzés tárgya 
Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule energetikai 
korszerűsítése – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

5.170 m2 alapterületű iskolaépület energetikai felújítása hőszigetelés, 
nyílászáró csere 1.200 m2 összfelületen, teljes csőhálózat cseréje, 
épületfelügyeleti rendszer kialakítása, villamos kiserőmű kialakítása, 
energiatakarékos világítótestek elhelyezése, 6x2,3 m2 abszorber-
felületű napkollektor rendszer elhelyezése 



 
 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020 IV. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

december 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2021. 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

III. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály. / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

9. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park meglévő csarnokainak, raktárépületeinek 
felújítása – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Az előzetes tervek szerint 23 darab csarnok kerül felújításra. A felújítás 
tartalmaz tetőcserét, hőszigetelést, vakolást, légkábel kiváltást, 
csapadékcsatorna javítást, nyílászárócserét. 

 Irányadó eljárásrend: Uniós 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. Második Rész szerinti nyílt 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. III. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

szeptember 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2021. 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

III. n.é 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

10. Beszerzés tárgya Szekszárdi Ipari Park EON kapacitás bővítése – építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

A bővítés során 2 db 2500 kVA transzformátor állomás 1600 kVA-es 
transzformátorral épül valamint ehhez kapcsolódóan 100 méter 12 kV-
os kábel 



 
 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020.  

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

11. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park területén optikai kábel kiváltása földkábelre – 
építési beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Optikai kábel kiváltás: A kiváltandó optikai kábel a Szekszárd-Sióagárd 
KÖF gerincvezeték oszlopain halad a 120/20kV-os alállomásba. A 
légkábel kiváltása miatt a KÖF hálózati oszlopain lévő optikai kábelt is 
földbe kell fektetni az É11 és É14-es oszlopok között. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

a Kbt. 19.§ (4) bekezdésben írt rendelkezések alapján Kbt. 115.§ 
szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt eljárás  

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020. 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

12. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park területén légkábel kiváltása földkábelre – építési 
beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Légkábel kiváltása: A Szekszárdi Ipari Park területén ipari beépítést 
tervezünk, ezért az érintett területeken a légvezetékes hálózati 
szakaszokat (a Tolna III. nev. és Sióagárd nev. 22kV-os légvezeték) 
korszerűbb földkábeles hálózattal szeretnénk kiváltani kb. 470 illetve 
540 méter nyomvonalhosszban. 
 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 



 
 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

a Kbt. 19.§ (4) bekezdésben írt rendelkezések alapján Kbt. 115.§ 
szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt eljárás  

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020. 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

13. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park területén közvilágítás kiépítése – építési 
beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Egy kb. 2185 méter hosszú úthálózaton kerül sor közvilágítás 
kiépítésére 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

a Kbt. 19.§ (4) bekezdésben írt rendelkezések alapján Kbt. 115.§ 
szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt eljárás  

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020. 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

14. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park területén kamerarendszer kiépítése – építési 
beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

A Szekszárdi Ipari Park területén kamerarendszer kerül kiépítésre 
 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

a Kbt. 19.§ (4) bekezdésben írt rendelkezések alapján Kbt. 115.§ 
szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt eljárás  

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 



 
 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020 I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

15. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park területén új csarnokok építése – építési 
beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

4 darab csarnok kerül megépítésre. A csarnokok alkalmasak fém- és 
autóipari termékek valamint könnyűipari termékek előállítására. 
 

 Irányadó eljárásrend: Uniós  

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. Második Rész szerinti nyílt 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2021 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

II. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

16. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park terültén járdaépítés kivitelezés – építési 
beruházás 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Kb. 1.4 km-en járdaépítés: A járda a kiemelt szegélyhez csatlakozik, 

másik oldalon kerti szegély készül, gépkocsi bejárókban süllyesztett 

szegély határolja a járdát. 1,5 méter szélességű a járdaburkolat. Anyaga 

térkő burkolat. A gépkocsi bejárókban 10 cm vastag térkő, 3 cm 

finomzúzalék, 15 cm vtg ckt 25 cm vtg. zúzottkő ágyazat készülne. A 

kiemelt szegélyes részeken 6 cm vtg. térkő, 3cm finomzúzalék és 15 cm 

zúzottkő ágyazat készülne. A járdát a gépkocsi bejárók előtt és után be 

kell lejtetni, úgy, hogy a járda a bejáró szintjére fusson ki. Végig 

mozgáskorlátozott szegélysüllyesztések szükségesek az 



 
 

útcsatlakozásoknál. A járda 2 %-os oldalirányú lejtése szükséges az út 

irányában.  

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

a Kbt. 19.§ (4) bekezdésben írt rendelkezések alapján Kbt. 115.§ 
szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt eljárás  

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2021 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

II. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

17. Beszerzés tárgya 
TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001 Szekszárd leromlott városi területének 
rehabilitációja 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Szekszárd, Patak utcában, a 3300/1, 3305, 3307, 3308 helyrajzi szám 
alatti önkormányzati tulajdonban lévő szociális lakások felújítása és 
korszerűsítése, valamint a 3304 helyrajzi számú ingatlanon található 
gazdasági épület közösségi házzá való átalakításának kivitelezési 
munkálatai 
 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. 115.§ szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt 
eljárás  

 Beszerzés forrása TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. I. negyedév 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

március 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2021 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

I. negyedév 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 



 
 

18. Beszerzés tárgya 
Víziközmű-rendszerek műszaki állapotának javítása, rekonstrukciója - 
ivóvízhálózat rekonstrukció 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Mérey utcai ivóvíz vezetékek cseréje, Babits utcai ivóvíz vezetékek 
cseréje, Előhegy utcai ivóvíz vezetékek cseréje, Akácfa utcai ivóvíz 
vezetékek cseréje. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. 115.§ szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt 
eljárás  

 Beszerzés forrása 
Innovációs és Technológiai Minisztérium pályázati forrása, illetve 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2020. évi 
költségvetése, továbbá a GFT (Gördülő Fejlesztési Terv) 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. II. negyedév 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

április 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2020 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

IV. negyedév 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

19. Beszerzés tárgya Temetői feltáró út létesítése 

 
Beszerzés tervezett 
mennyisége 

Temetői út fejlesztése (7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca LIDL 
áruház és a Tartsay utca OBI áruház közötti területen, a temető feltáró 
útjának és közvilágításának kiépítése, a Béri Balogh Ádám utca 
csomópont érintése nélkül): kivitelezés 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 
fajtája 

Kbt. 115.§ szerinti közvetlen ajánlattételi felhívással megindított nyílt 
eljárás  

 Beszerzés forrása PIP Közép-Dunamenti Térségfejlesztési Nonprofit Kft. pályázati forrása  

 
Beszerzés tervezett 
indítása (negyedév) 

2020. III. negyedév 

 
Beszerzés tervezett 
indítása (hónap) 

június 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (év) 

2021 

 
Szerződés 
teljesítésének várható 
időpontja (negyedév) 

I. negyedév 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 
lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

 



 
 

 

 

 

Szolgáltatás megrendelése  

 

20. Beszerzés tárgya „TOP-6.3.2-16 Zöld város kialakítása” tervezés  

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

„TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 Zöld város kialakítása” azonosítószámú 
és elnevezésű projekt keretében a teljes körű megvalósításához 
szükséges dokumentáció (engedélyezési- és kiviteli tervdokumentációk, 
szakvélemények, közműtervek és nyilatkozatok, akadálymentesítés 
stb.), a tervdokumentációk alapján az építőipari normagyűjtemény 
szerinti tételazonosítókat alkalmazó tételes tervezői költségvetések, 
látványtervek elkészítése. Az előzetes hatósági, szakhatósági, közmű, 
üzemeltetői, szolgáltatói egyeztetések lefolytatása, a jogerős építési és 
a megvalósításhoz szükséges engedélyek és hozzájárulások beszerzése, 
kivitelezés során tervezői művezetés biztosítása. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.3.2-16-SE1-2017-0001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 
2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 
IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 
SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 
tanácsadó 

21. Beszerzés tárgya 

Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule energetikai 

korszerűsítését célzó beruházás tervezési feladatai, TOP-6.5.1-16-SE1-

2017-00001 pályázat keretében 



 
 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Kiviteli terv készítése a Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 8. szám alatti 

Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule energetikai korszerűsítése 

nem építési engedély köteles építési munkáinak tárgyban. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020.  

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

22. Beszerzés tárgya Szekszárdi Ipari Park járdaépítés tervezése 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Kb. 1.4 km-en járdaépítés tervezése: A járda a kiemelt szegélyhez 

csatlakozik, másik oldalon kerti szegély készül, gépkocsi bejárókban 

süllyesztett szegély határolja a járdát. 1,5 méter szélességű a 

járdaburkolat. Anyaga térkő burkolat. A gépkocsi bejárókban 10 cm 

vastag térkő, 3 cm finomzúzalék, 15 cm vtg ckt 25 cm vtg. zúzottkő 

ágyazat készülne. A kiemelt szegélyes részeken 6 cm vtg. térkő, 3cm 

finomzúzalék és 15 cm zúzottkő ágyazat készülne. A járdát a gépkocsi 

bejárók előtt és után be kell lejtetni, úgy, hogy a járda a bejáró 

szintjére fusson ki. Végig mozgáskorlátozott szegélysüllyesztések 

szükségesek az útcsatlakozásoknál. A járda 2 %-os oldalirányú lejtése 

szükséges az út irányában. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020 I. n.é. 



 
 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

23. Beszerzés tárgya 
Szekszárdi Ipari Park fejlesztéséhez kapcsolódó műszaki ellenőri 

szolgáltatás 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 
Az Ipari Park fejlesztéséhez kapcsolódó műszaki ellenőri szolgáltatás 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

II. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

24. Beszerzés tárgya 

A Modern Városok Programban megvalósuló szálláshely bővítés 

során szükséges a beruházás által érintett ingatlan áttervezése és a 

bővítés terveinek elkészítése. 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 
Szekszárdon a Szent István tér 15-17. szám (hrsz. 3593) alatt, a Pécsi 

Tudományegyetem szekszárdi karának tulajdonában lévő „E” épület 



 
 

átalakításával és bővítésével egy 4*-os nemzetközi márkával ellátott 

minőségi konferenciahotel kialakítását tervezi a Modern Városok 

Program keretében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 

melyhez szükséges a tervek elkészítése. 

 Irányadó eljárásrend: Uniós  

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. Második Rész szerinti nyílt eljárás 

 Beszerzés forrása Modern Városok Program 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. II. negyedév 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
2020. május 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

2020. IV. negyedév 

 Beszerzésért felelős Szervezési Igazgatóság  

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

25. Beszerzés tárgya 
Vállalkozási szerződés a gemenci turisztikai fejlesztéshez kapcsolódó 

tervezési (engedélyes és kiviteli) feladatok ellátására 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

A Modern Városok Programból megvalósításra kerülő gemenci 

turisztikai fejlesztés során megépülő bemutató központ, ökocentrum 

engedélyes és kiviteli terveinek elkészítése. 

 Irányadó eljárásrend: Uniós  

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. Második Rész szerinti nyílt eljárás 

 Beszerzés forrása Modern Városok Program 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. II. negyedév 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
május 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020 



 
 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. negyedév 

 Beszerzésért felelős Szervezési Igazgatóság  

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

26. Beszerzés tárgya 

Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város 

településrendezési eszközeinek teljeskörű szabályozási tervének 

felülvizsgálatára 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

A város szabályozási terve több mint 15 éve készült, ezért időszerű és 

egyben jogszabályi kötelezettség is a felülvizsgálat. 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása saját költségvetés 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. II. negyedév 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
 június 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

II. negyedév 

 Beszerzésért felelős Herr Teréz főépítész / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

27. Beszerzés tárgya 
Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város fenntartásában 

működő intézmények takarítási munkáinak elvégzésére 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város fenntartásában 

működő sport intézmények, valamint kulturális, szociális és 

egészségügyi intézmények takarítási munkáinak elvégzésére. 

 Irányadó eljárásrend: uniós  

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. Második Rész szerinti nyílt 



 
 

 Beszerzés forrása saját költségvetés  

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2022. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

I. n.é. 

 Beszerzésért felelős Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Árubeszerzés 

 

28. Beszerzés tárgya 2021. évi energia beszerzés (gáz, villany) 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 
2021. évi energia beszerzés (gáz, villany) 

 Irányadó eljárásrend: Uniós 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. Második Rész szerinti nyílt 

 Beszerzés forrása 2021. évi költségvetés 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. III. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
 szeptember 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2021.12.31. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV.n.é. 

 Beszerzésért felelős Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály/ Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

29. Beszerzés tárgya Szekszárdi Ipari Parkkal kapcsolatos eszközbeszerzés 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Beszerzésre kerül egy traktor, egy hótoló, egy mulcsozó, egy traktoros 

emelővilla, egy aprítógép illetve egy hómaró 

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. I. n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 



 
 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

IV. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

30. Beszerzés tárgya 
Szekszárd rendezvényei infrastrukturális hátterének fejlesztése - 

eszközbeszerzés 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 

Szekszárd rendezvényei infrastrukturális hátterének fejlesztése során 

fontos a megfelelő technikai háttér biztosítása  

 Irányadó eljárásrend: Uniós 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. Második Rész szerinti nyílt  

 Beszerzés forrása TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00002 pályázati forrás 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. I.n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

III. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

31. Beszerzés tárgya ZFF/5828-20/2019-ITM "Elektromos gépjármű beszerzése" 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 
2 db elektromos gépjármű beszerzése  

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 



 
 

 Beszerzés forrása Innovációs és Technológiai Minisztérium pályázati forrása 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. I.n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
március 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

III. n.é. 

 Beszerzésért felelős Stratégiai és Tervezési Osztály / Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

32. Beszerzés tárgya 
Viziközművek energiahatékonyságának fejlesztése keretében 

Szivattyú beszerzés 

 
Beszerzés tervezett 

mennyisége 
Szivattyúk beszerzése  

 Irányadó eljárásrend: Nemzeti 

 
Tervezett eljárás 

fajtája 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) 

 Beszerzés forrása 
Innovációs és Technológiai Minisztérium pályázati forrása, GFT 

(Gördülő Fejlesztési Terv) 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (negyedév) 
2020. II.n.é. 

 
Beszerzés tervezett 

indítása (hónap) 
április 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (év) 

2020. 

 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja (negyedév) 

III. n.é. 

 Beszerzésért felelős 
Stratégiai és Tervezési Osztály /ERÖV ZRT. Konzorciumi partner/ 

Szervezési Igazgatóság 

 
Beszerzés 

lebonyolítója 

SZMJV Önkormányzata / Hámos István felelős akkreditált közbeszerzési 

tanácsadó 

 

 


